
UCHWAŁA Nr III /11/ 24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 27 maja 2024 r.  

 

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok dla Gminy Dziwnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760), Rada 

Miejska w Dziwnowie 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej za 2023 rok dla Gminy Dziwnów, 

stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

         Piotr Sokół 


